

ELEKTRO - ŠTAIF, s.r.o.

Pod Vysokou 434. 330 08 Zruč - Senec

tel., fax, e-mail:

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +.....

Nabídka číslo: 202080011

Název: ZOO Plzeň - šelminec prostor 2NP, osvětlení a zásuvkové rozvody, úprava rozsahu dle provozovatele Elektroinstalace - upravený rozsah

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
101	Demontážní práce, svítidla vč. odpojení, dohled, okruhů	275,00	30,00 ks	8 250,00
202	Demontážní práce ostatní, stáv. rozvody, kabeláž atd (prostor 2.08, 2.09, 2.10;)	6 864,00	3,00 kpl	20 592,00
303	Dodávka, dozbrojení okruhového rozvaděče (osvětlení, část zás. rozvodů)	9 779,00		9 779,00
404	Dodávka podružného okruhového rozvaděče (plazi)	11 422,00	1,00 sestav a 1,00 sestav	11 422,00
505	Montáž a zapojení okruhového rozvaděče (osvětlení, část zás. rozvodů)	5 082,00	2,00 kpl	10 164,00
606	Dodávka prům. svítidel LED 8000lm/4000K/IP66	1 254,00	30,00 ks	37 620,00
707	Montáž průmyslových svítidel LED IP66	390,00	30,00 ks	11 700,00
808	Dodávka nouzového osvětlení LED	756,00	5,00 ks	3 780,00
909	Montáž nouzového osvětlení LED	330,00	5,00 ks	1 650,00
1010	Dodávka kabeláže CYKY 3x1,5	13,00	215,00 m	2 795,00
1111	Dodávka kabeláže CYKY 5x1,5	21,00	50,00 m	1 050,00
1212	Dodávka kabeláže CYKY 3x2,5	21,00	428,00 m	8 988,00
1313	Dodávka kabeláže CYKY 5x10	128,00	24,00 m	3 072,00
1414	Dodávka kabeláže CYKY 5x6	128,00	10,00 m	1 280,00
1515	Montáž kabeláže CYKY	25,00	727,00 m	18 175,00
1616	Dodávka koncových prvků - spínače, ovladače IP44	197,00	5,00 ks	985,00
1717	Dodávka koncových prvků - zásuvky IP44	191,00	56,00 ks	10 696,00
1818	Montáž koncových prvků IP44	127,00	61,00 ks	7 747,00
1919	Dodávka instal./úložného materiálu - kabelová trasa M2G 50(1 OOm, vč. mont.příslušenství)	190,00	58,00 m	11 020,00
2020	Montáž - kabelová trasa do 100mm, vč. mont.přísluš.	64,00	15,00 m	960,00
2121	Dodávka instal./úložného materiálu do 40mm (odbočné lišty, trubky vč. mont.přísluš.)	43,00	15,00 m	645,00
2222	Montáž instal./úložného materiálu do 40mm (odbočné lišty, trubky vč. mont.přísluš.)	43,00	15,00 m	645,00
2323	Ukončení kabelů a připojení vodičů do rozvaděčů a zařízení	2 365,00	3,00 kpl	7 095,00
2424	Úpravy stávající instalace, identifikace kabeláže, přepojování rozvodů	400,00	16,00 h	6 400,00
2525	Pospojení stávající technologie, (rozvod topení a VZT)	895,00	1,00 kpl	895,00
2626	Přezkoušení a zprovoznění rozvodu	2 850,00	1,00 kpl	2 850,00
2727	Revize elektro	5 600,00	1,00 kpl	5 600,00

Základ 21,00%

DPH: 216 578,00 Kč

Celkem za dodávky:
Cena: 216 578,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 216 578,00 Kč

Celkem: 216 578,00 Kč

ELEKTRO - ŠTIAF, s.r.o.

Pod Vysokou 434, 330 08 Zruč - Senec

tel., fax, e-mail:

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +.....

Nabídka číslo: 202080011

Název: ZOO Plzeň - šelminec prostor 2NP, osvětlení a zásuvkové rozvody, úprava rozsahu dle provozovatele Elektroinstalace - upravený rozsah

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	1. Dodávka zařízení (specifikace)	216 578,00	216 578,00
	CELKEM DODÁVKY	216 578,00	216 578,00
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	2. Dopravné	3 248,67	3 248,67
	3. Podružný materiál	2 165,78	2 165,78
	CELKEM VRN	5 414,45	5 414,45
I	REKAPITULACE CELKEM	221 992,45	221 992,45

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	221 992,00 Kč	46 618,32 Kč	268 610,32 Kč
Celkem:	221 992,00 Kč	46 618,32 Kč	268 610,32 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: Petr Kozelka

e-mail:

dne: 31.01.2020